„W ogóle prosimy o pomoc każdego, bez różnicy
wyznania i narodowości, każdego, kto jest uczci
wym człowiekiem ceniącym wolność i szanującym
prawo.

I „Spodziewając się, że nasze prośby nie pozostam,
baz skutku i że od ludzi uczciwych z dalekiego świa
ta otrzymamy poparcie, ocuekuj smy ryohłej porno
oy na krwawem polu walki.

„W Hercegowinie 31 (19) lipca 1875.
„W imieniu komitetu centralnego do wyswobodzę

nia rajhów:
So/roniusz Spremo, ihumen klasztoru w Zawala,
Diordic Radulovict z Mostaru,
Michał Guticz,
Tripko Grubadcz z Newesioje,
Mujo Brstina z Stolacsa."
— N. fr. Prease podaje charakterystykę i bio

Uo 71; 217823 z dwóch półroczy Io 72, IIo 73; 226110 z dwóch półroczy IIo 72, IIo 74; 228555 z ’dziewię
cłu półroc/.y Io 70, IIo 70, Io 71, Io 72, no 72 i od IIo 73 do Io 75; 239628 z trzech półroczy Uo 72, Io 73,
IIo 73. Lit. D na rs. 1 kop. 50 Nr. 260286 z półrocza Io 71; 262830 — 267442 z półr. IIo 71.

Dyrekcya główna w wykonaniu art. ł24 i następnych prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. i §. 213 i na
stępnych prawa z dnia 2/14 Marca 1826 r., oraz art. 48 prawa z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. wzywa
niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z Listów zastawnych lub kuponów wyżćj wymienionych, aby się z ta
kowym zgłosił do Dyrekcyi głównćj Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku je
dnego, licząc od dnia dzisiejszego, — te bowiem z rzeczonych Listów zastawnych i kuponów, z któremiby się w o-
znaczonym przeciągu czasu nie zgłoszono, za niemające źadnćj wartości ogłoszone zostaną, a w ich miejsce duplikaty
stronom interesowanym wydane będą. (1273-4-9)

W a r s z a w a , dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1875 r.
rfi P r e z e s :

Rzeczywisty Radca Stanu Rćtroii Mcngfden.

aII
- m \ - brr’ T O N I - N U T R I T I F

A IIX e t C A C A O C O M B IN E S .
Wino Śoiągająoo-ożywoze Bngeand’a W połączeniu z Chininą i z Oaoao.